Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. INSTITUTI DEKLIADA-ALB SHPK NIPT:K71606006A

Vlera e ofertës pa TVSH: 1 094 084,9 (Nje milion e nentedhjete e kater mije e tetedhjete e
kater leke e nente qindarka) lekë.

2. ZENIT&CO SHPK NIPT:K61731002D

Vlera e ofertes pa TVSH: 1 091 655 (Nje milion e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e
pesedhjete e pese)lekë.

3. NOVATECH STUDIO SHPK NIPT: L01717030C

Vlera e ofertes pa TVSH: 1 040 570,41 (Nje milion e dyzete mije e peseqind e shtatedhjete leke
e dyzete e nje qindarka) leke.

4. M.A.K STUDIO SHPK NIPT: L01422017O

Vlera e ofertes pa TVSH: 1 058 407 (Nje milion e pesedhjete e tete mije e katerqind e shtate)
leke

5. ARENA MK SHPK NIPT: L67619801Q

Vlera e ofertes pa TVSH: 1 047 922, 04 (Nje milion e dyzete e shtate mije e nenteqind e njezete
e dy leke e zero kater qindarka) leke.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. NOVATECH STUDIO SHPK NIPT:

[...]

njoftimi në buletinin e APP-së.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [1 058 407 (Nje milion e pesedhjete e tete mije e katerqind e shtate)
leke], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _14.08.2019.

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

Ilir XHAKOLLI